

Årsredovisning
för
Plangruppen i Örebro AB
559495-3639

Räkenskapsåret
2024-09-03 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Mattias Andershed, Styrelseledamot

2025-12-28

Styrelsen för Plangruppen i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-03 - 2025-06-30, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och har sin restaurang belägen i Örebro under namnet Hamnplan. Restaurangen slog upp sina portar i 13/12-2024 och har enbart varit i gång i 6 månader under detta räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets räkenskapsår är förkortat och omfattar 10 månader.

Bolagets egna kapital är förbrukat per bokslutsdagen, en kontrollbalansräkning är upprättad per 2025-06-30.

Styrelsen arbetar med att ett ge restaurangen lönsamhet, under hösten 2025 har omsättningen ökat och lönsamheten ser bättre ut, styrelsen ser ett ökat gästantal och tror på en ljus framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25
	(10 mån)
Nettoomsättning	2 103
Resultat efter finansiella poster	-810
Soliditet (%)	-99,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Nyemission	25 000		25 000
Årets resultat		-810 311	-810 311
Belopp vid årets utgång	25 000	-810 311	-785 311

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-810 311
behandlas så att i ny räkning överföres	-810 311
	-810 311

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-03
-2025-06-30
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 103 348
Övriga rörelseintäkter		187 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 290 614

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-810 703
Övriga externa kostnader		-584 664
Personalkostnader	2	-1 678 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 493
Summa rörelsekostnader		-3 085 419
Rörelseresultat		-794 805

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 721
Summa finansiella poster		-15 506
Resultat efter finansiella poster		-810 311

Resultat före skatt -810 311

Årets resultat -810 311

Balansräkning Not 2025-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	26 713
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 713

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	243 379
Summa materiella anläggningstillgångar		243 379

Summa anläggningstillgångar **270 092**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		190 296
Summa varulager		190 296

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		28 479
Övriga fordringar		51 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 087
Summa kortfristiga fordringar		87 827

Kassa och bank

Kassa och bank		244 304
Summa kassa och bank		244 304
Summa omsättningstillgångar		522 427

SUMMA TILLGÅNGAR **792 519**

Balansräkning

Not

2025-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

-810 311

Summa fritt eget kapital

-810 311

Summa eget kapital

-785 311

Långfristiga skulder

Övriga skulder

257 000

Summa långfristiga skulder

257 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

278 529

Övriga skulder

767 182

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

275 119

Summa kortfristiga skulder

1 320 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

792 519

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-09-03

-2025-06-30

Medelantalet anställda 5

Not 3 Goodwill

2025-06-30

Inköp 30 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 30 000

Årets avskrivningar -3 287

Utgående ackumulerade avskrivningar -3 287

Utgående redovisat värde 26 713

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30
Inköp	251 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 585
Årets avskrivningar	-8 206
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 206
Utgående redovisat värde	243 379

Årsredovisningen beslutades 2025-12-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Mattias Andershed
Erik Mattias Andershed

2025-12-28